

Byens Grønne Hjørne ApS

Bymidten 25, 3500 Værløse

CVR-nr. 34 22 29 67

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. november 2016.

Boujema Alili
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Byens Grønne Hjørne ApS Bymidten 25 3500 Værløse
	CVR-nr.: 34 22 29 67
	Stiftet: 1. februar 2012
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Boujema Alili
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Alili Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af at drive virksomhed indenfor frugt og grønt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.165.559 mod 1.834.804 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -191.158 mod 562.922 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Bruttofortjeneste	2.165.559	1.834.804
1 Personaleomkostninger	-2.153.942	-1.718.771
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-85.628	-56.378
Driftsresultat	-74.011	59.655
Andre finansielle indtægter	17.986	2.300
Nedskrivning af finansielle aktiver	-132.422	0
Øvrige finansielle omkostninger	-2.589	673.470
Resultat før skat	-191.036	735.425
2 Skat af årets resultat	-122	-172.503
Årets resultat	-191.158	562.922
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	0	62.922
Disponeret fra overført resultat	-191.158	0
Disponeret i alt	-191.158	562.922

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>185.076</u>	<u>270.704</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>185.076</u>	<u>270.704</u>
	Deposita	<u>27.800</u>	<u>27.800</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.800</u>	<u>27.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>212.876</u>	<u>298.504</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>153.521</u>	<u>150.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>153.521</u>	<u>150.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	88.472	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.289	0
	Udskudte skatteaktiver	6.534	0
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>26.503</u>	<u>25.300</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>124.798</u>	<u>25.300</u>
	Likvide beholdninger	<u>549.133</u>	<u>1.371.973</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>827.452</u>	<u>1.547.273</u>
	Aktiver i alt	<u>1.040.328</u>	<u>1.845.777</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	80.000	80.000
6 Overført resultat	145.305	336.463
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>225.305</u>	<u>916.463</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	5.606
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>5.606</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	123.652	94.285
Gæld til tilknyttede virksomheder	9.883	9.745
Selskabsskat	125.161	157.151
Anden gæld	556.327	521.220
Periodeafgrænsningsposter	0	141.307
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>815.023</u>	<u>923.708</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>815.023</u>	<u>923.708</u>
Passiver i alt	<u>1.040.328</u>	<u>1.845.777</u>

8 Eventualposter

Noter

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>			
1. Personaleomkostninger					
Lønninger og gager	2.062.825	1.674.020			
Pensioner	34.433	1.438			
Andre omkostninger til social sikring	52.651	32.412			
Personaleomkostninger i øvrigt	4.033	10.901			
	<u>2.153.942</u>	<u>1.718.771</u>			
2. Skat af årets resultat					
Skat af årets resultat	0	166.897			
Årets regulering af udskudt skat	-12.140	5.606			
Regulering af tidligere års skat	12.262	0			
	<u>122</u>	<u>172.503</u>			
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. juli 2015		428.138			
Tilgang		0			
Afgang		0			
Kostpris 30. juni 2016		<u>428.138</u>			
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015		157.434			
Årets afskrivninger		85.628			
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016		<u>243.062</u>			
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016		<u>185.076</u>			
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse					
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. juni 2016
Direktion	10,20			0	26.503

Noter

	30/6 2016	30/6 2015
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2015	80.000	80.000
	80.000	80.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2015	336.463	273.541
Årets overførte overskud eller underskud	-191.158	62.922
	145.305	336.463
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. juli 2015	500.000	0
Udloddet udbytte	-500.000	0
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	0	500.000

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 61 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 42 måneder og en samlet restleasingydelse på 215 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Alili Holding ApS, CVR-nr. 36091266 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.